Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.8.D. Ingegneria biomedica clinica ¢ HTA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e 3,30| ael _1 7 NOV, 2079

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., alla

| societa Paolini Sistemi Medicali S.r.l. della fornitura di n°2 segnalatori luminosi a pareie da
destinare al Distretto 1 della ASL di Rieti in Viale Matteucci — Rieti, presso i locali dove sard

installato il nuovo Densitometro Osseo. Importo complessivo pari ad € 293,00 IVA esclusa.

CIG: ZAI]L A73402

Pag1.di5
II Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & tofalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mn.ii.;

L’Estensore : / / /
Dott. Roberto Pistorello Firma p//é L«%, Data_ 04 [ Zold
r/

11 Responsabile : C’“fﬁ/ / /, )
Ing. Erminio Pace Firma -4 Data 0L f41/:
/Y

I Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico:

Voce del conto economico su cui imputare la spesa: 503030101  AUT: 30/2019

: Data “36///// ZCIK Firma W .

Dott.ssa Antonella Rossetti




Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., alla
societd Paolini Sistemi Medicali S.r.l. della falm[uza di n°2 segnalatori luminosi a parete da
destinare al Distretto 1 della ASL di Rieti in Viale Matteucci — Rieti, presso i locali dove sard
installato il nuovo Densitometro Osseo. Importo complessivo pari ad € 293,00 IVA esclusa.

CIG: 1499 A 774,02
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle
amministrazioni pubbliche;

Visto I’ Atto Aziendale approvato con DCA n.U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 del 29
gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 aplile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia Aziendale
approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° UOOOO4 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR Lazio n® 9 del
29/01/2019. Determinazioni.”

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al
Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed
i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera n.222/D.G. del 12/3/2018;

IL RESPONSABILE DELLA U.0.S.D. INGEGNERIA BIOMEDICA CLINICA E HTA

PREMESSO che:

- con Determinazione Dirigenziale della U.O.C. A.L.B.S. n® 2006 del 01.10.2019, ¢ stata affidata, ai
sensi dell’art. 36 ¢.2 lett.a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla societa Trade Art 2000 S.p.A. -
C.F./P.IVA 04607611003, Via della Pisana n.1353, 00163 Roma (RM), la fornitura e posa in opera
di un Densitometro Osseo da mettere in uso presso la UOC Diagnostica per Immagini dell’Ospedale
San Camillo de Lellis di Rieti;

- in data 02.10.2019 & stato effettuato da parte della U.O.C. A.L.B.S. I’ordine di acquisto n°® 1168,
relativo al Densitometro Osseo della Determina Dirigenziale, piti sopra, richiamata (All. n.1);

- comunicazione mail del 11.10.2019 del Dott. Stefano Canitano, Direttore U.O.C. Diagnostica per
Immagini della ASL di Rieti, con la quale, rendeva nota I’intenzione di collocare il Densitometro
Osseo presso I’ambulatorio del Distretto 1 della ASL di Rieti in Viale delle Ortensie/Viale

Matteucci a Rieti (All.n.2);

- comunicazione mail del 16.10.2019 del Dott. Stefano Canitano, Direttore U.O.C. Diagnostica per
Immagini della ASL di Rieti, con la quale, specifica la collocazione del Densitometro Osseo presso
la stanza 1n.52 del Distretto 1 della ASL di Rieti-in Viale delle Ortensie/Viale Matteucci a Rieti,
chiedendo conferma dell’idoneita di tale ubicazione al Dott. Tommaso Cosentini, titolare della
SS della Radiodiagnostica territoriale (All.n.3);

- comunicazione mail del Dott. Tommaso Cosentini, titolare della SS della Radiodiagnostica
territoriale, con la quale, a seguito del sopralluogo effettuato dallo stesso in data 17.10.2019, viene
confermata la collocazione del Densitometro Osseo nella stanza n.52 del Distretto 1 della ASL di

Rieti in Viale delle Ortensie/Viale Matteucci a Rieti (All.n.4);

- comunicazione mail dell’Ing. Marco Martellucci, con la quale si richiede il collegamento con la luce
esterna di segnalazione del macchinario (All.n.5);




Oggetto: Affidamento, ai sensi dell ‘art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., alla
societd Paolini Sistemi Medicali S.r.l della fornitura di n°2 segnalatori luminosi a parete da
destinare al Distretto 1 della ASL di Rieti in Viale Matteucci — Rieti, presso i locali dove sard
installato il nuovo Densitometro Osseo. Importo complessivo pari ad € 293,00 1VA esclusa.

CIG: ZALLAT1402
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TENUTO CONTO che con atto-deliberativo n.782 del 23.08.2019 & stata assegnata all’Ing. Erminio
Pace la funzione di Dirigente Responsabile della Unita Operativa Semplice Dipartimentale “Ingegneria

Biomedica Clinica e HTA’;

TENUTO CONTO delle risultanze della riunione del 06.09.2019, durante la quale sono state '
concordate nuove competenze e linee di attivita, successivamente autorizzate dal Direttore
Amministrativo, per le strutture UOC ALBS, UOC Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici e
della UOSD Ingegneria biomedica clinica e HTA, in merito alle acquisizioni afferenti le
apparecchiature elettromedicali, i consumabili e la relativa componentistica (All. n.6);

VISTI:
e il preventivo della societd Paolini Sistemi Medicali S.r.l. per i segnalatori luminosi in oggetto,

valutato in € 293,00 iva esclusa (All. n.7)
e il preventivo della societa Trade Art 2000 S.p.A. per i segnalatori luminosi in oggetto, valutato

in € 1.000,00 iva esclusa (All. n.8)
o la mail della societa Trade Art 2000 S.p.A. con la quale si concede un ulteriore sconto del 10%
sul prezzo offerto di € 1.000,00 iva esclusa, per cui I’importo si riduce ad € 900,00 iva esclusa

(All.n.9);

VISTA: la necessita di procedere all’installazione di n°2 seonalatori luminosi a parete da ubicare presso
] g c dat I

presso la ASL di Rieti - Distretto 1, in Viale delle Ortensie/Viale Matteucci a Rieti individuata come

sede del nuovo Densitometro Osseo per assicurare le buone prassi sanitarie da offrire all’utenza

riguardanti il servizio di Diagnostica per Immagini;

DATO ATTO che la U.O.S.D. Ingegneria Biomedica Clinica e HTA acquisiva due preventivi per la
medesima finalita e che tra i due risultava economicamente piu vantaggioso il preventivo della societa

Paolini Sistemi Medicali S.r.L;

RITENUTO pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, alla
societa Paolini Sistemi Medicali S.r.l. la fornitura di n°® 2 segnalatori luminosi a parete da destinare ai locali
della ASL di Rieti — Distretto 1, in Viale delle Ortensie/Viale Matteucci a Rieti individuati come
sede del nuovo Densitometro Osseo, per assicurare le buone prassi sanitarie da offrire all’utenza
riguardanti il servizio di Diagnostica per Immagini; importo complessivo pari ad € 293,00 IVA esclusa;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualita di Commissario ad Acta (Delibera
Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013) n.287 del 07.07.2017 prevede: ““di esonerare le aziende
sanitarie dal richiedere qualsiasi autorizzazione alla Direzione Regionale Centrale Acquisti per gli
acquisti di beni e servizi fino alla soglia di € 50.000,00 IVA esclusa su base annua’’;

DATO ATTO che I’acquisto di tali dispositivi e servizi, di cui alla presente determina viene effettuato
con risorse di parte corrente;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza ¢ I’Integrita;




Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., alla
societd Paolini Sistemi Medicali S.r.l. della fornitura di n°2 segnalatori-luminosi a parete da
destinare al Distretto 1 della ASL di Rieti in Viale Matteucci — Rieti, presso i locali dove sara
installato il mlovo Densitometro Osseo. Importo complessivo pari ad € 293,00 1 VA esclusa.

CIG: {12 A77602
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DETERMINA

1. DI AFFIDARE, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla societa
Paolini Sistemi Medicali S.r.l. la fornitura di n° 2 segnalatori luminosi a parete da destinare ai
locali della ASL di Rieti — Distretto 1, in Viale delle Ortensie/Viale Matteucci a Rieti
individuati come sede del nuovo Densitometro Osseo. Importo complessivo pari ad € 293,00 IVA
esclusa;

2. DI DARE ATTO che Ionere del presente provvedimento, pari ad € 357,46 (IVA 22%
compresa), va imputato al conto di costo 503030101 — attrezzature sanitarie e scientifiche —
esercizio anno 2019; :

3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.18/94
e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n.45/96.

4. DI DISPORRE [Iinvio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art.32, comma 1, della legge 18.09.2009, n.69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n.33;

in oggetto I___l per esteso

L (m,». .

Ingegner 1&B iomedigt
Ing. Erfjgs

Clinicae HTA
ace




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

. " I ' o ' lLDIRETTOREA MINISTRATIVO
\ 11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti " Dott.ssa Ai@jé_m

7

/«"

I:] 1l Direttore Sanitario f.f.: Dott. Gennaro D’Agostino

171 nuy, 204

La presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi dx‘ legge 1 1 ija 20-13

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data 1T 1 NGV 2019
in oggetto D per esteso @

rieti i1 1 NOV, 2019

WZIONARIO




AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE RIETI Pag. 1
via del Terminillo 42,
02100 RIETI (RI})
Codice Fiscale 00821180577
. partita IVA 00821180577
A.B.S. - Acguisti Beni e Servizi
RTETI, 24/10/2019
protocollo n.
Numerazione: ORDINI DI BENI E SERVIZI
ORDINE NUMERO: 1168 (8c/2019) DEL 02/10/2019
Ordine d'acquisto generico spett.le
(3055) TRADE ART 2000 S.P.A.
VvIA DELLA PISANA , 1353
00163 ROMA (RM)
Tel. 06/65771711
Fax. 06/65771718
_ Wro: 2019-2006 del 01/10/2019

provvedimento: Determinazione pirigenziale

subautoriz. spesa: 2019 - 29 - 56 del 30/09/2019

ALL N.A

ABS/Brodone S.

SIVA

Forma pagamento: Bonifico Bancario
CIG 74529D6A38 - FORNITURA DENSITOMETRO 0SSEO PER uocC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Codice Descrizione UM Quantita' Prezzo unit. 35¢
57102 DENSITOMETRO QSSEO COMPUTEREZZATO TOTAL MR 1.00 35 OOO‘OOOOOOO
80DY A RAGGI X
Cod.ditta: DENSTITOMETRO 0SSEQ COMPUTBRIZZATO TOTAL Totale ~-~2> 35 000.00
HORIZON Wi conto: 101020501
Note listino fornitore:
OFFERTA SIZ77/19/MC/VC DEL 27/08/20l9GARANZIA 1A
NNO
Cdc: 02040100000 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - COSTI COMUNI
Totale Imponibile Totale I.V.A. potale ordine
35 000.00 7 700.00 a2 700.00
Trasporto: PORTO FRANCO N.S SEDE - carico torn.
Consegna presso: pP.0O. RIETI - MAGRZZINO ECONOMALE
J.F. KENNEDY - OSPEDALE GENERALE - 5
02100 RIETI (RI)

RICEVIMENTO MERCE: pal Lunedi' al venerdi' 8:30 - 13:00

Tel./Fax 0746 278297
Note
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2006 DEL 01/10/2019
PER IL LUOGO DI CONSEGNA E COLLAUDO PRENDERE ACCORDI CON L'I
NGEGNERIA CLINICA DELL'OSPEDALE SAN CaMILLO pE LELLIS DI RIB
TI .

inserire in tutkti 1 Vs. documenti { DDT-FATTURE yi corretti riferimenti

del nostro NUMERO ORDINE.

Per informazioni: tel. 0746 279571 fax 0746 27873

11, DIRIGENTE yoC A.L.B.S.
({ Dott. ANDREA MARTELLUCCT }

3
(8]
[}
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LONOLGLIUNE v A
. - LL.M2

Chiam <g.chiani@asl.rieti.ib

minio Pace <e.pace@asl.rieti.it>; Marco Martellucdi <m.marlellucci@mardel.ib; Giuseppe
1e Sanitaria ASL Rieti <direzione,saniiaria@as!.rie‘\ivi‘o

A: Germele Antonino <a.germole@asl.rie(i.it>; Er
ENRICO DEL SIGNORE <e;delsignore@asl.rieti.iv; Direzior

e NADIA MORETTINI <n.mo(eitini@asl.rieti.it>;
Gentilissimi,

Come gid programmatd
ambulatoriaie, presso l'ambulatorio,di viad
Prego tutti soggettiin indirizzo di predisporre a tale scopo SOP

Grazie

enzione di collocare 12 WOC, esame di pertinenza prettamente

e da me pil volte espresso pev Je vie brevi, confermo I'int
elle Ortensie.

raHu'oghive controlli.

Un saluto
SC

Ai sensi dellart. 13 del Regotamehfo 2016/679/UE La informiamo che 1a presente e-mail proviene dall'Ast di Rieii e s'intende invialg perscopi tavoralivi. Per iale ragione
i ga visualizzalo esclusivamente dal soggelto cui & indirizzata la risposia. Siprecisa chele

non ¢ possibile garaniire che, [ispondendo alla stessa, il conienuto VEN
e e e uso asclusivo del deslinatario. Qualora lo 518580 Le fosse pen/enu{o per errore, La preghiamo

confidenziali. riserval

_informazioni conlenute in questo messaggio s0n0
dandocene, genli/mente, comunicazione.

di aliminarlo immediaiamente senza farne us0 ulieriore

Grazie.

Asl of Rieti and is intended to be sent for working puUrposes. For
val fowards iI's.addressed. we specily that the informaiion
se delete it

pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from
ly shown to the individ

ihis reason it’s nol possible to guaraniee tha
contained in {his message are copiidential, pri
immediately withoul using it any furiher and kinclly notify Us.

t, by answering fo il. ihe content will e Of
vileged and for the exclusive use of the addressee. 1f you have received this e-mail message in error, plea

Thank you.

aamiA1AT ANA00DONE 25
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ALLA.S

o)

Re: Collpcazione MOC

Marco Martellucct <m.martel\ucci@mardel.ib
gio 17/10/2019 09:50 ' : ‘

A. Canitano Stefano <s.canitano@as\.riet'\.ib
Cc: Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it>; Germole Antonino <a.germole@asl.rieti.it>; Giuseppe Chiani <g.chiani@as\.r'\eti.'n

" Loredana Sottana <'|nfo@marde\.it>; Marco Risa <m_.l'isa@asl,rieti.it>; _Radioprotezione <radioprotezione@asl.rieti.it>_;

Tommaso Cosentini <t.cosentini@asl.r'\eti.it>

Gentili tutt,

Ho eseguito questa mattina il sopralluogo presso la sala in cui si intende istallare la MOC.

Viste le schermature in essere NON sarann@ necessali interventi radi;oprotezi‘on'\stici, se non il
collegamento con la luce esterna di segnalazione del macchinario.

provvedero in giornata a completare |2 relazione tecnica di radioprotezione che inviero al DL pe!
successiva trasmissione agli organ competentl.

Sara mia cura informarvi dell'invio (ind'\cativamente \uned‘l'mattina) da cui dovranno decorrere i

gg di legge prima dellinstallazione.

Sentitl salutl
Marco Martel\ucci



i merito ‘alle - acquisizioni afforent!
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IENDA QANITARIA LOCALE RIETI

o, 42— 02100 RIET! — Tel. 0746 2781
Partita IVA 00821180577

AZ
Via del Terminill
Cadice Fiscale €

Verbale

di SBﬁClleIe dell’ anno dUClTllladICiannO\/C alle ore 9.30, presso la sede, sita in Rieti
stanza del Responsabile UOC Ac

attivita delle strutture UOC ALBS,

Il giorno 06 del mese
ogistica di Benl

_ Via del Terminillo n. 42, blocco 1. 2 (clo

1ione per ridefinire competenz
Medici e della UOSD Ingegneti

quisizione € el

e e linee di

e Servizi) si & svolta una riu
a biomedica clinica e HTA

UOC Politiche del Farmaco & dei Dispositivi
nabili: e’ la relativa

Je- appdrecchiatu

Feleesatt)

re- cietiromedicali, 1.

scomponentistica.

Sono presenti:
o Dott. Andrea iMariellucc
o  Dr.ssa Emma Giordani
o * Ing. Erminio Pace
o Dott. Alessandro Mancini

o Dott. Matteo Palmieti
la necessita di aggiomare i compo

nenii clella Commissione HTA centrale i tutie

Dalla riunione & eniersa
le decisioni afferenti la pianificazione d hiature elettromedicali, a
oleggio, comodato d’uso, €cc.). Pe

azione sia delle figure presel

egli appxowxglonamem\ di apparecc

I questa ragione verrd presentata; alla

qualunque titolo (acquisto, n
1ti all’interno della

Direzione Aziendale, una proposta di modifica/integraz
Commissione sia del flusso delle atiivita poste in essere da quest’ultima.

inoltre, la suddivisione delle are degli approwigionamenii di

e di competenza

Per quanto CONCEINE,
la UOC ALBS e la uosh

bili ed accessori inclusi) ira

apparecchiature elettromedicali (consuma

e HTA si & deciso quanto seguc

della UOSD [ngegneria biomedica clinica €
40.000,00 ove non necessitino atti

Ingegneria biomedica clinica
¢ MTA, le procedure di

1) saranno di competenza

approvvigionamento per importi (VA esclusa) inferiori ad €

Pag. 112
//'],//\ P
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letamento Zare, previa relazione € valutazione tecnica della

amministrativi di esp

HTA e nulla osta della Dire'zione;
i competenza della

previa relazione € V&

©2) saranno invece di UOC ALBS, le procedure
Jutazione della

esclusa) superiori ad € /‘O OOO 0g,

nulla osta della Direzioneg;

casi 1a C01n111551011e IUA 5
ad una valutazione ¢

3) In entrambi i ara prewamentc <ch

l’opportLinité dell’acquisizionq in seguito
clinicl ed economici c‘omplessiw Solamente-in: segui

- conto dei risvolti tecnicl, ©
3 avviare [iter di acquisizIone;

suddetta Commissions, si potr
hiature elettro

i a servizio delle apparecc

4j’acquisto dei soli consumabili
una “gestione di magazzino”, verri gradua mente ceniralizzata

2 e HTA. Al {fine d g, si concorda che,

biomedica clinic i gavernare il transitou
alcuni mes1 una volta alla settimana una risorsa canco nsPemvamen
uoc Polmche del Farmaco & dei Dmposmw Medici

una in carico alla
linica e HTA, per effettuare gli ordini,

Ingegneria biomedica ¢

mnsca una proposia condivisa che verra i

Quanto _sopra ‘concordaio cost
a Direzione Generale-

dopo aver acquisito la prevista antorizzazlone dell

La riunione termina alie ore 11:00.
ale leito, coniermato & sotioscritto come segue:

Di quanfo precede & redatio il present?

Dott. Andrea Martellucct Py il “/\
Dr.ssa Emnma Giordani ' oy (L/ (/L/u

Ing. Erminio Pace

i si rechera presso K !

hiamata ad esplimersi

he la suddetta effettuerd, tenendo

Pag. 2

Commissiong

di Aacquis'to per importi (IVA

. Commissione HTA elo
circa

ito al nuila osta deila
‘medicali che not prevedono
presso 12 {JOSD Ingegneria
per uit periodo di
te, alla "UOC ALBS ed
a UOSD

in modo da formare le risorse a

cavico di qucst’ultima
C plementaiafimmediatamente

)



Sede Legale e Operativa ALL N
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ol n Tel. +39 06.3097789
Sl - Fax +3906.3097961

. Cell. 139 393. 9940834
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. Azienda Certificata
SGS 15O 9001
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ASLRIETI

Roma, 28 ottobre 2019
Ns. Rif.: PRX 340/19
Vs. Prot.: richiesta e. mail 24/1 0/2019 del Sig. Giuseppe Chiani

OGGETTO: Offerta economica per segnalatori luminosi.

A seguito Vs. richiesta ¢ mail, siamo di seguito a sottoporVi la presente offerta

economica.
]
PREZZO

RIF. Q.ta DESCRIZIONE

V-PX-13| 02 chnalatori}uminosi a Parete

Prezzo a Voiriservato.. . U O %278,00
(em o duccentoset‘mntotto)

Trasporto

................................................... € 15,00
CONDIZIONI DI FORNIFURA
I[VADILEGGE a Vs. carico
PAGAMENTO - rimessa diretta
TRASPORTO - porto assegnato
CONSEGNA - pronta salvo venduto

Vi ringraziamo dell’attenzione che porrete nell’esame della stessa, € Vi preghiamo

considerarci a Vs. disposiziong, per qualsiasi ulteriore chiarimento.
Cogliamo I’occasione per porgerViins. Cordiali Saluti.

PER ACCETTAZIONE
Timbro e Firma
1l cliente

?ﬁw Z »-"7;1

L A EGN i BIGE e A

N
0/06—550: Req. Imor di Rema NRM-1957-276605 - Isen Reg, Esenart

A 7 Commirgo N 14408 Cagiaie Sodee Tue 103,291,066 {1V}

"al"’a ae LG? EQ%’L £

R
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Telaio / cassonetto reggi cristallo realizzaio in estruso di T

alluminio argento, compleno di cornici plombaue e coniro -

cornici di finitura. Disponibili in qualsiasi misura.

EGCPH 1IONE

CODICE

Telaio / Cassonefto in esiruso
di alluminio

Segnalatori luminosi di
"PERICOLO RADIAZION!"
e "LASER IN FUNZIONE" c

luce bianca / rossa.

THERESSO VIETATO

0¥ CONTROLATR .
Luce bianca per

evidenziare le indicazioni
del segnalaiore;

Luce rossd intermitienie

per segnalare

I'apparecchio in

funzione.

)

COBICE DESCRIZIONE

Segnalaiore d pareie

-P0
| VX0 |[ASERINFUNZIONE
V.PX-11 Segnalatore a bandiera

LASER IN FUNZIONE

UASERINFUNZIONE
) Segnalatore a pareie
V-PX-12  |PERICOLO RADIAZION

VP13 Segnalatore a bandierd
| PERICOLO RADIAZIONI

[33)
%l



o fuws

Spell. ASL RIETI
Vie del Terminillo, 42

02100 RIETI

Roma, 24 ottobre 2019

Offerta n. SI36 0/19/MC/tv

Rif.: Vs. richiesta via mail del 24/1 0/19

to: www.tmdeartZOOG.cam

Visitate il nostro si

Vi presentiaino Ja ns. migliore offerta per la forniturd del seguenie materiale, alle

condizioni soltoindicate:

FORNITURA ED IN: TALLAZIONE nel Distretto | in Via Matteucci — Rieli, presso
i locali dove sard installato il nuovo Densitometro Osseo Hologic di:

. N. 2 CONTRASSEGNI LUMINOSI RX

Prezzo netto cadauno segnalatore: €500,00
(Euro cinquecento/00)
Prezzo netto complessivo: €1.000,00
(Euro mille/00)
Pag. !
Tracle Art 2000 Sp.A - Via clella Pisana, 1352 - 00163 Ronma - lLalie
Direzione @ Coordinamanto di Shyward Group g.¢l. » Cod Fisc. 09547051004 {-'{"f .
Cap. Soc. € 500.000,00 iv. Codl. Fisc., P Iva ¢ 2.0, di Roma n. 04607611003 ¢ RE.A. n. 785430 Cod. Dest. MSUXCRI ‘;«__:‘f‘,)
T, +39.06.65.77171 (ric. aut) +F +39.06.65.7717.18 wwvetracleart200G.com - info{:{)t|'adcar‘\2000vc<)m. . wradleart2000pecit L:\”;)HQ\\]I/%}\/A]RMD
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Condizioni di forniturd:

LV.A. dilegge: a Vs. carico

Consegna: 5 gg dala vs. ordine, salvo imprevisti
Montaggio: compreso

Validita: 30 gg.

Pagamento: 90 gg data fatiura fine mese

N.B. : Eventuali opere ararie, idrauldiche, elettriche di B.T., dispersori di terra, rinforzo pavinento,
profezioni anfi-X non comprese nella presente gfferfa sono da ritenersi a Vs, carico. L alimentazione
di refe deve essere compresa in una variazione del £ 10% del valore pominafe.

Rimaniamo a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti e, nel frattempo, porgiamo i nss.
migliori saluti. ; I

1N

VN

L
Trade vt 2000,5.p-A.
Sales Depdrtment

Pag. 2
& € 0t S, Trace Art 2000 S.p.A + Via della Pisana, 1353 * 00163 Roma + Halia
55.5 7(2:, Direzione @ Coordinamenta i Stkyward Group S.rl. * Cod. Fisc. 09547051004 (Eh
% S re s ot t». Cap. Soc. € 500.000,0C iv. Codl. Fisc., P. Iva e Rl di Roma n. Q4807611003 + R.EA. 0. 785430 Cod. Dest. MSUXCRI )
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ns offerta n. si360/19 o B ALL NS

sales@tradea‘rtZOOO.com
ven 25/10/2019 11:58

A: Marco Risa <mrisa@asl.rietiit>; Giuseppe Chiani <g.chiani@asl._rieti.it>

0 1 allegati (452 KB)
20191024113314022.pdf,

Buongiorno, in via del tutto eccezionale, possiamo riservarVi uno sconto del 10% sullimporto totale del ns.

preventivo n. S51360/19. _ : o _
Per quanto sopra, il nuovo prezzo totale complessivo sara di euro 900,00 + iva.

In attesa di Vs. accettazione.

Cordiali saluti

Ufficio Vendite
Tiziana Vergari





